


Příloha 1. – Vzor cedulí, kterými bude označen monitorovaný prostor - platná od 12.6.2015 
 
 

 
 



Příloha 2 - Seznam monitorovaných oblastí - platná od 12.6.2015 
 
 
 

1. Kamery v areálu Purkyňových kolejích 
 

a. Kamera je umístěna na vnější zdi budovy B04 v osmém patře. Kamera monitoruje vnitřní 
prostor areálu kolejí mezi bloky, zejména vjezd do areálu, parkoviště a hřiště. 

b. Kamera je umístěna ve vestibulu bloku B06 na stropě vedle vchodu z vnitrobloku. Kamera 
monitoruje vstupní dveře, chodbu k bloku B07 a čelní stranu vrátnice.  

c. Kamera je umístěna ve vestibulu bloku B06 na stropě před čelní stěnou vrátnice. Kamera 
monitoruje vstupní dveře od spojovací cesty na ulici Technická a chodbu k bloku B05. 

d. Kamera je umístěna ve vestibulu bloku B03 na stropě vedle vchodu od parkoviště. Kamera 
monitoruje vstupní dveře, chodbu k bloku B04 a čelní stranu vrátnice. 

e. Kamera je umístěna ve vestibulu bloku B03 na stropě před čelní stěnou vrátnice. Kamera 
monitoruje vstupní dveře z vnitrobloku a chodbu k bloku B02. 

 
2. Kamery v areálu kolejí Pod Palackého vrchem 

 
a. Kamera je umístěna na vnější zdi budovy A02 ve čtvrtém patře. Kamera monitoruje 

parkoviště mezi bloky A02 a A03, vjezd na toto parkoviště, nákladovou rampu menzy, 
vchod do bloku A05 a parkoviště před blokem A02 

b. Kamera je umístěna na stropě místnosti 028 v bloku A06 (Dispečink ubytování studentů). 
Kamera monitoruje klientský prostor před přepážkou. 

c. Kamera je umístěna na stropě místnosti 028 v bloku A06 (Dispečink ubytování studentů). 
Kamera monitoruje klientský prostor před přepážkou. 

d. Kamera je umístěna ve vestibulu bloku A02 na stropě před vchodem na menzy. Kamera 
monitoruje vstupní dveře, čelní stěnu vrátnice a schodiště k blokům A02. 

e. Kamera je umístěna ve vestibulu bloku A03 na stropě před vchodem na WC. Kamera 
monitoruje vstupní dveře, čelní stěnu vrátnice a schodiště k blokům A03 a A06. 

f. Kamera je umístěna ve vestibulu bloku A04 na stropě chodby. Kamera monitoruje vstupní 
prostor, čelní stěnu vrátnice a chodbu k ubytovacím prostorům bloku A04. 

g. Kamera je umístěna ve vestibulu bloku A05 na stropě chodby. Kamera monitoruje vstupní 
prostor, čelní stěnu vrátnice a chodbu k ubytovacím prostorům bloku A05. 

 
3. Kamery v areálu Listových kolejí 

 
a. Kamera je umístěna na stropě vstupního prostoru před vrátnicí bloku C02. Kamera 

monitoruje vstupní prostor včetně čelní stěny vrátnice. 
b. Kamera je umístěna na vnější stěně nad zadním vchodem do bloku C02. Kamera 

monitoruje prostor před vchodem. 
c. Kamera je umístěna na vnitřní stěně nad zadním vchodem do bloku C02. Kamera 

monitoruje vstupní prostor do bloku. 
d. Kamera je umístěna nad únikovým východem v bloku C01 ve druhém přízemním podlaží. 

Kamera monitoruje vnitřní prostor před únikovým východem. 
e. Kamera je umístěna na stropě nad únikovým východem v přízemí bloku C01. Kamera 

monitoruje únikový východ a vnější prostor před východem. 
 

 
 
 


